
Uchwała Nr  164/309/09 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 18 listopada 2009r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu ustawy  
o pomocy społecznej, dotyczącego dofinansowania prowadzenia domu pomocy 
społecznej dla osób przewlekle somatycznie chorych.  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym     
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami), art. 19 pkt. 10, art. 25, art. 26, 
art. 27, art. 28 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (jednolity tekst Dz. U.      
z 2009r. Nr 175, poz. 1362), § 1 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 8 marca 
2005r. w sprawie określenia wzoru oferty podmiotu uprawnionego (Dz. U. z 2005r. Nr 44, 
poz. 427) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2010 roku zadania z zakresu ustawy            
o pomocy społecznej, dotyczącego dofinansowania prowadzenia domu pomocy społecznej 
dla osób przewlekle somatycznie chorych.  

§ 2 
Treść ogłoszenia stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały zamieszczona zostanie na 
tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w prasie lokalnej o zasięgu 
wojewódzkim. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Kielcach. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
            

ZARZĄD POWIATU: 

Starosta 

Zenon Janus 

Wicestarosta 

Marian Ferdek 

Członkowie Zarządu: 

Ryszard Barwinek 

Bogdan Gierada 

Szymon Jarzyna 

 


